

Produkt / Zutat	Nährwertangaben	je 100 g / ml	pro Portion	Zutaten	Gemäß Rezeptur enthaltene Allergene													
					Gluten	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	Schwefeldioxid und Sulfite	Lupine	Weichtiere
AKTION																		
Apfelstreuselörtchen <i>Rührkuchen mit 40% Äpfeln und 25% Streuseln, dekoriert mit Zimt</i>	Brennwert Fett - gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate - Zucker Eiweiß Salz	1.462 kj / 349 kcal 16 g 5,7 g 46 g 26 g 4,7 g 0,43 g	1.754 kj / 419 kcal 19,2 g 6,8 g 55,2 g 31,2 g 5,6 g 0,52 g	Äpfel, WEIZENMEHL, Zucker, EIER, Palmfett, Rapsöl, SÜSSMOLKENPULVER, Feuchthaltemittel: Glycerin; Reismehl, Glukose-Fruktose-Sirup, WEIZENSTÄRKE, natürliches Aroma, Salz, Emulgator: Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren; Backtriebmittel: Diphosphate (9), Natriumcarbonate. dekoriert mit: <u>Zimt</u> Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN und SESAM enthalten.	X	X					X							
Quarkbällchen <i>Gezuckertes Siedegebäck (aus Rührmasse) mit Quark</i>	Brennwert Fett - gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate - Zucker Eiweiß Salz	1.156 kj / 276 kcal 13,1 g 6,1 g 29,8 g 7 g 8,3 g 0,9 g	347 kj / 83 kcal 3,9 g 1,8 g 8,9 g 2,1 g 2,5 g 0,27 g	Wasser, WEIZENMEHL, WEIZENQUELLMEHL, Zucker, HÜHNERVOLLEIPULVER, 3% MAGERQUARKPULVER, Pflanzliche Fette: Palm, Sonnenblume; Stärke: WEIZEN; Modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, natürliches Aroma, Verdickungsmittel: Xanthan Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN, ERDNÜSSEN, SOJA, weiterem GLUTENhaltigen Getreide und SESAM enthalten.	X	X					X							